



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L6982



170020123502

检 验 报 告

报告编号 37000009202300070

产品名称 农业轮胎

规格型号 9.5-24 8PR

商 标 旭风

委托单位 时风巨兴轮胎有限责任公司

生产单位 时风巨兴轮胎有限责任公司

检验类别 委托检验

报告日期 2020-02-21

青 岛 致 鉴 检 验 有 限 公 司



声 明

- 1、本检测报告仅对客户所送样品负责。
- 2、本检测报告无实验室盖章无效。无骑缝章无效。
- 3、本检测报告复制检验报告未重新加盖“检验报告专用章”或检验单位公章无效。
- 4、本检测报告未经实验室书面批准，不得部分复印（全部复印除外）。
- 5、检验报告涂改无效。
- 6、对检验报告若有异议，应于接到报告十五日内向本单位提出，逾期不予受理。

地 址：山东省青岛保税区北京路 53 号

邮政编码：266555

实验室主任电话：0532-86766962 传真：0532-86766962

业 务 电 话： 0532-86767125 传真：0532-86767125

查 询 电 话： 0532-86766970 传真：0532-86766970

E-mail: huangdaozhijian@163.com

青岛致鉴检验有限公司

检验报告

报告编号: 37000009202300070

共 1 页, 第 1 页

委托单位	时风巨兴轮胎有限责任公司	委托单位地址	山东省高唐县汇鑫路 1 号
生产单位	时风巨兴轮胎有限责任公司	送样人	孙桂才
产品名称	农业轮胎	样品数量	1 条
接收日期	2020-02-13	样品描述	规格: 9.5-24 8PR 商标: 旭风 生产编号: / 状态: 外观完好
检验日期	2020-02-13- 2020-02-21		
报告日期	2020-02-21		
产品标准	GB/T 1192-2017		
环境温度(°C)	22.5-23.0		
检测地点	中国 青岛保税区北京路 53 号		

检验结果

检验项目		检验方法	标准值	检验值	单位	结论
拉伸强度	上层	GB/T 528-2009	≥ 15.5	19.4	MPa	合格
	中层			19.9	MPa	合格
	下层			19.7	MPa	合格
拉断伸长率	上层	GB/T 528-2009	≥ 450	612	%	合格
	中层			564	%	合格
	下层			634	%	合格
硬度	上层	GB/T 531.1-2008	55-70	58	(邵尔 A 型), 度	合格
	中层			56	(邵尔 A 型), 度	合格
	下层			56	(邵尔 A 型), 度	合格
磨耗量		GB/T 1689-2014	≤ 0.4	0.39	cm ³	合格
粘合强度	胎面胶/缓冲胶与缓冲帘布层		≥ 7.8	18.9	kN/m	合格
	胎侧胶与帘布层		≥ 5.5	22.4	kN/m	合格
	缓冲帘布与帘布层		≥ 4.8	14.0	kN/m	合格
	帘布	2-3	≥ 4.8	14.2	kN/m	合格
	层间	3-4	≥ 4.8	12.8	kN/m	合格

检验结论: 上述结果符合 GB/T 1192-2017 标准要求。



注 1: 缓冲帘布层间粘合强度为: 14.0 kN/m。

注 2: 所有检测结果仅对申请人所送样品负责, 检测报告不得部分复印, 除非得到实验室的书面许可。

签发:

姜凯

审核:

黄健

主检:

王雁

(报告结束)